Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-1120-1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 74.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 24 Abril 2017

Presidência

Portaria

PORTARIA Nº 246, DE 20 DE ABRIL DE 2017.

, no uso das atribuições que lhe confere o art.O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
16, inciso XXXII, do Regimento Interno, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal, e tendo
em vista o que consta nos autos do PA nº 0003315-16.2017.4.05.7000, "ad referendum" do E. Conselho de Administração deste
Tribunal, resolve:

  a cessão da servidora , Técnica Judiciária - Área Administrativa,PRORROGAR ALAÍDE DE MOURA CARDOZO
pertencente ao Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da 5ª Região - Seção Judiciária do Estado de Sergipe, a
este Tribunal, para continuar exercendo cargo em comissão enquanto perdurar o interesse das partes envolvidas na manutenção
da referida cessão, nos termos do art. 93, inciso I, da Lei nº 8.112/1990, e da Resolução nº 5/2008, do Conselho da Justiça
Federal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

PRESIDENTE

5/13